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320222
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3.2.2.3.5
g

4.1
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4250
4,1,5.1.1
4.1.7
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5.1
S5.1.1
5.1.1.1

Felal. A3
5.1.1.1.4
§.1.1.2
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5.1.1.3
5.1.1.3.5
5.1.1.3:6
5.1.1.3.10
5.1.1.3:11

COORDINACION DE RADIO, CINE Y TELEVISION

DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO

OTRCS DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO
2025/ OTROS DOCUMENTOS POR PAGAR A C/P
HACIENDA PUBLICA/ BATRIMONIC
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIC GENERADO
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
RESULTADOS DEL EJERCICO 2010 Y

ANTERIORES

RESULTADOS DE
RESULTADQ DEL
RESULTADO DEL
RESULTADO DEL
RESULTADO DEL
RESULTADC DEL
RESULTADO DEL
RESULTADO DEL
RESULTADO DEL
RESULTADO DEL
RESULTADO DEL
RESULTADC DEL
RESULTADOS DE
RESULTADO DEL
RESULTADO DEL
RESULTADOQ DEL

ADMINISTRACION
EJERCICIO 2011
EJERCICIO 2012
EJERCICIO 2013
EJERCICIO 2014
EJERCICIO 2015
EJERCICIO 2016
EJERCICIO 2017
EJERCICIO 2018
EJERCICIO 2018
EJERCICIO 2020
EJERCICIO 2022
ADMINISTRACION
EJERCICIO 2021
EJERCICIO 2023
EJERCICIO 2024

2011-2016

2021-2027

RFC:
BALANZA DE COMPROBACION DE 01 ABR

2025 A 30 JUN 2025

RESULTADO DEL EJERCICIO 2025

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION

PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE

PRODUCTOS

OTROS INGRESOS DE TIPO CORRIENTE
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y
PRESTACION DE SERVICIOS

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PREST,
DE SERV. DE ENT. PRRAEST. Y FIDEIC. NO
EMPR Y NO FINANC

PART, RPORT, CONV, INCENT., DERIV. D/COLAB.
FISCAL, F. DIST. DE APORT, TRANSF, ASIG,
SUBS Y SUBV Y P Y JUB

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS
Y SUBVENCIONES Y PENSIONES Y
JUBILACIONES

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES
DEL SECTOR PUBLICO

GASTOS ¥ OTRAS PERDIDAS

GASTQS DE FUNCIONRMIENTO

SERVICIOS PERSOMALES

REMUNERACICNES AL PERSONAL DE CARACTER
PERMANENTE

SUELDOS A FUNCIONARICS

SUELDOS AL PERSONAL

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
TRANSITORIO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS
ADICTIONES A LOS HONORARIOS ASIMILABLES
A SRLARIOS

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES
PRIMA VACACIONAL A FUNCIONARIOS

PRIMAR VACACICONAL AL PERSONAL
GRATIFICACION FIN DE ARO FUNCIONARIOS
GRATIFICACION FIN DE ARO AL PERSONAL

<08 JUL 2025 09:28:5%>

SALDO ANT.: CRRGOS: ABONOS: SALDO:
98.860 0.00 118.32 216.92
88.60 0.00 118.32 216.92
98.60 0.00 118.32 216.92

47,121,627.33
47,121,627.33
47,121,627.33

23,556.29
38,917,838.57
-33,452.00
26,851.10
23,465.15
15,490,703.83
21,872,308.08
796,350.63
346.90
183,446.18
322.614.69
-195,848.09
431,252,08
8,180,232.47
-1,311,181.52
414,007.03
9,032,872.60
44,534.386
7,746,085.49
68,197.50
7.50

7.50

7.50

€8,190.00

£8,180.00

7,677,887.99

7,677,887.99

7,677,887.99
7,754,104.34
5,402,227,
4,315,692.8

1,341,792.88
471,651.58
870,141.30

1;13114310.50
£91,558.24

219,752.26
334,488.15
47,165.19
43,509.00
104,811.89
96, 686.61

2,721,038.42
2,721,039.42
2,721,0392.42

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
2,721,039.42
0.00

0.00
191,072.11
2,529,967.31
0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
8,937,588.46
6,585,711.46
4,650,931.66

1,492,153.80
533,544.53
958,608.27

346,490.24
49,865.27
44,533.74

110,811.85
28,263.72
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2,730,856.05
2,730,856.05
2,730,856.05

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
2,730,856.05
0.00

0.00
201,502.11
2,528,353.94
9,015,455.70
1,230.20
50.20

50.20

50.20

41,180.00

41,180.00

8,974,225.50

B,874,225.50

8,974,225.50
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.co

47,131,443.%¢
47,131,443.9¢
47,131,443.98

23,556.29
38,917,838.57
=-33,452.00
26,651.10
23,465.15
15,490,703.83
21,872,308.09
796,350.63
346.90
183,446.19
322,614.69
-195,848.09
431,252.08
8,190,049.10
-1,311,181.52
414,007.03
9,043,302.60
43,920.9%
16,761,541.19
109,427.70
57.70

57.70

57.70

109,370.00

109,370.00

16,652,113.49

16,652,113.49

16,652,113.49
16,691,6392.80
11,987,938.80

8,965,624.55

2,833,946.68
1,005,196.11
1,828,750.57

2,254,135.72
1,816,811.27

437,324,45
§80,976.39
27,030.46
§3,042.74
215,623.54
195,650.33
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5.1.1.4
5.1.1.4.3
5.1.1.4.4
5.1.1.5
8,1:1:5.17
5.1.1.5.18
E.Ll.5:28
5.1.1.5.29
5.1.1.5.33
5.1.1.5.34
5.1.1.5.39
5.1.1.:5.41
5.1.1.5.43
5.1.1.5.44
S:17155:47
5.1.1.5.48
5.I1.1.58458L
S,1.1.5.52
5.1.2

hms i

5.142.351
5.1.2.1.2
5.1.2.1.4
SatiZoda6
5.1.2.2

5.3.2.2.1
5.1.2.4

5:1:2:4.:6
5.1.2.4.7
5.1.2:6
5.1.2.6.1
$.1.2.9

54142:9.1
F.1.2.9.2
5.1.2.9.4

S.1.2.9.6

5.1.2.9.9

5.1.3
S.1.3.1
5.1.3.1.1
S.1.3.1.3
S:1.3.1:4
5.1,3.1.7

5.1.3.1.8

5.1.3.2

5.1.3.2.1

5.1 43,203

5.1.3.2.6

9ala3:227

COORDINACION DE RADIQ, CINE Y TELEVISION

REQ:

BALANZA DE COMPROBACION DE 01 ABR 2025 A 30 JUN 2025

COMPENSACIONES Y OTRAS PRESTACIONES A
FUNCIONARIOS

SEGURIDAD SOCIAL

CUOTAS SEGURC DE RETIRC A FUNCIONARIOS
CUOTAS SEGURQ DE RETIRQ AL PERSONAL
OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONGMICAS
INCENTIVO AL AHORRO DE LOS FUNCIONARIOS
INCENTIVO AL AHORRO DEL PERSONAL
SERVICIO MEDICO A FUNCIONARIOS

SERVICIO MEDICO A PERSCNAL

CUOTAS DESPENSA A FUNCIONARIOS

CUOTAS DESPENSA AL PERSONAL

DESPENSA ESPECIAL DE FIN DE ARQ PERSONAL
PERCEPCION COMPLEMENTARIA FUNCIONARIOS
OTRAS PERCEPCIONES A FUNCIONARIOS

OTRAS PERCEPCIONES AL PERSCNAL
RPORTACION A PENSIONES DE FUNCIONARIOS
APORTACION A PENSIONES DE PERSONAL
BONO ANUAL A FUNCIONARIOS

BONO ANUAL AL PERSONAL

MATERIALES Y SUMINISTROS

MATERIALES DE ADMON, EMISION DE DOCTOS.
¥ ART. OFICIALES

MATERIALES, UTIL.Y EQPOS MEN. D/OFICINA
MATERIALES ¥ UTILES D/IMPRES. Y REPRCD.
MAT.UTIL.Y EQPOS MEN.TECN.D/L INF.Y COM.
MATERIAL DE LIMPIEZA

ALIMENTOS ¥ UTENSILIOS

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS
MATERIALES ¥ ARTICULOS DE CONSTRUCCION
Y DE REPARRCION

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO
ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS
HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES

HERREMIENTAS MENORES

REFACCIONES Y ACCES. MEN. D/EDIFICIOS
REF.Y ACC. MEN. EQPC D/ COMP. Y
TECNOLOGIAS D/ INF.

REFACCIONES Y ACCES. MEN. D/EQPO D/
TRENSPORTE

REFACCIONES Y OTROS ACC.MEN.OTROS
BIENES MUEBLES

SERVICIOS GENERALES

SERVICIOS BASICOS

ENERGIA ELECTRICA

AGUA

TELEFONIA TRADICIONAL

SERV.D/ACCESO D/INTERNET, REDES Y
PROCESAM. D/ INF.

SERVICIOS POSTALES Y TELEGRAFICOS
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTOQ
ARRENDRMIENTO DE TERRENQS

ARREND. D/MOB.Y EQPO.D/ADMON. EDUC. Y
RECREATIVO

ARRENDAMIENTO D/MAQUINARIA, OTROS EQPOS
Y HERR.

RRRENDAMIENTOS DE ACTIVOS INTANGIBLES

<08 JUL 2025 09:28:59>

SALDC ANT.: CARGOS: ABONOS: SALDO:
42,315,666 42,315.66 0.00 B4,631.32
89,216.70 91,332.08 0.00 180, 546.78
75,234.66 77,350.04 0.00 152,584.70
13,982.04 13,982.04 0.00 27,964.08

1,438,884.66 1,578,130.32 0.00 3,017,014.98
131,924.65 135,434.95 0.00 267,359.80
37,947.78 37,795.44 0.00 75,743.22
1,431.00 1,517.00 0.00 2,948.00
41,874.00 44,386.00 0.00 86,260.00
71,399.86 81,998.27 0.00 153,398.13
224,302.42 248,042.18 0.c0 473,244.60
59,134.07 60,443,489 0.00 119,577.56
471,651.58 533,544.53 0.00 1,005,186.11
39,304.34 41,554.38 0.00 80,858.72
26,401.87 27,037.56 g.oe 53,439.43
84,897.50 96,038.21 0.00 180,935.71
156,625.83 172,550.06 0.00 329,175.89
78,608,774 83,108.83 0.00 161,717.57
13,381.02 13,779.42 0.00 27,160.44
221,539.73 689, 622.06 0.00 911,161.79
15,996.13 158,447.08 0.00 174,443.21
5,971.00 38,981.29 0.00 44,952.29
4,999,929 12,991.05 0.00 17,991.04
0.00 76,475.00 0.00 76,475.00
5,025.14 29,999.74 0.00 35,024.88
7,355,92 40,436.50 0.00 47,792.42
7,355.92 40,438.50 0.00 47,792.42
4,999.60 15,743.45 0.00 20,743.05
4,999.80 9,748.29 0.00 14,747.89
0.00 5,995.16 0.00 5,995.16
146,462.40 286,003.75 0.00 432,466.15
146,462.40 286,003.75 0.00 432,466.15
46,725.68 188,991.28 0.00 235,716.96
0.00 46,678.40Q 0.00 46,678.40

0.00 2,240.84 0.00 2,240.84
19,751.3¢% 49,656.76 0.00 80,408.15
30,974.32 83,206.81 0.00 114,181.13
4,999.97 7,208.47 0.00 12,208.44
864,994.72 1,245,1587.74 0.00 2,110,152.48
389,218.02 503,828.15 0.00 893,048.17
187,627.00 247,877.00 0.00 435,504.00
0.00 596.00 0.00 37,596.00
159,218.47 148,078.06 0.00 327,296.53
39,074,3% 29.24 0.c0 86,503.63
3,298.1%6 .85 0.00 6,146.01
9,280.00 232,002.00 0.00 241,282.00
0.00 50,000.00 0.00 50,000.00

0.00 155,000.00 0.00 155,000.00
9,280.00 0.00 0.00 9,280.00
Q.00 15,000.00 0.00 15,000.00
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COORDINACION DE RADIO, CINE Y TELEVISION

RFC:

BALANZA DE COMPROBACION DE 01 ABR

2025 A 30 JUN 2025

SALDO ANT.: CARGOS: ABONOS: SALDO:
OTROS ARRENDAMIENTCS 0.00 12,002.00 0.00 12,002.00
SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS Y
TECNICOS Y OTROS SERVICIOS 8,000.00 264,130.90 0.00 270,130.90
SERV. LEGALES D/CONTAB.AUDITORIA ¥
RELACIONADOS 0.00 264,130.90 0.00 264,130.90C
SERV.D/APOCYO ADMTVO. TRAD.FOTOCOP. E
IMPRESION 6,000.00 0.00 0.00 &,000,00
SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y
CCMERCIALES 26,174.02 3,461.72 0.00 29,635.74
SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 3,398.44 3,461.72 0.00 6,860.18
SEGURQ DE BIENES PATRIMONIALES 22,775.58 0.00 0.00 22,775:58
SERVICIOS DE INSTALRACION, REPARACION,
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION 334,533.32 35,467.72 0.00 370,001.04
CONSERV.Y MANTTO MENOR D/INMUEBLES 2,000.00 0.00 0.00 3,000.00
INST. REP. Y MANTTO. MOB. Y EQPO. ADM.
EDUC. Y REC. 7,000.00 0.00 0.00 7,000.00
INST, REP. Y MANTTO. EQPO. COM. Y
TECNOLOGIA D/L INF. 314,151.32 0.00 0.00 314,151.32
REPAR. Y MANTTO D/ EQPO. D/ TRANSPORTE 10,382.00 35,4867.72 0.00 45,849.72
SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y
PUBLICIDAD 21,920.01 3,689.99 0.00 25,610.00
SERVICIOS D/LA INDUSTRIAR FILMICE, D/SON.
¥ D/VIDEO 21,920.01 3,689.99 0.00 25,810.00
SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS 11,379.35 72,030.26 0.00 83,409.61
PASAJES AEREOS 0.00 41,327.78 0.00 41,327.78
PRSAJES TERRESTRES 5,405.35 12,000.00 0.00 17,405.35
VIATICOS EN EL PAfS 5,974.00 18,702.48 0.00 24,676.48
SERVICIOS OFICIALES 20,300.00 31,350.00 g.oo 51,650.00
GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL 20,300.00 31,350.00 0.00 51,650.00
OTROS SERVICIOS GENERALES 46,190.00 99,197.00 0.00 145,387.00
IMPUESTOS Y DERECHOS 0.00 30,377.00 0.00 30,377.00
IMPTO.5/ NOMINAS Y OTROS DERIV.
RELACION LABORAL 46,190.00 68,820.00 0.00 115,010.00
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS
Y OTRAS AYUDAS 2,351,877.00 2,351,877.00 0.00 4,703,754.00
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACICNES
AL SECTCR PUBLICC 2,351,877.00 2,351,877.00 g.00 4,703,754.00
ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO 2,351,877.00 2,351,877.00 0.00 4,703,754.00
ASIG. PRESUP. AL PODER EJECUTIVO 2,351,877.00 2,351,877.00 0.00 4,703,754.00
CUENTAS DE CRDEN PRESUPUESTARIAS 0.00 ©3,190,042.40 83,190,042.40 0.00
LEY DE INGRESOQS 0.00! 18,072,141.60 18,072,141.60 0.00
LEY DE INGRESOS ESTIMADA 57,176,146.00 0.00 0,00 57,176,146.00
LEY DE INGRESQS ESTIMADA 57,176,146.00 0.00 0.00 57,176,146.00
LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR 49,498,258.01 9,015,455.70 41,230.20 40,524,032.51
LEY DE INGRESCS POR EJECUTAER 4%,498,258.01 +015,455.70 41,230.20 40,524,032.51
MODIFICACIONES A LA LEY DE INGRESOS
ESTIMADA 68,197.50 41,230.20 0.00 109,427.70
RMPLIACIONES Y MODIFICACIONES POSITIVAS
A LA LEY DE INGRESOS ESTIMADA 68,197.50 1,230.20 0.00 109,427.70
LEY DE INGRESOS DEVENGADA 0.00 »455.70 9,015,455.70 0.00
LEY DE INGRESOS DEVENGADA 0.00 455.70 9,015,455,70 0.00
LEY DE INGRESOS RECRUDADA 7,746,085.49 0.00 9,015,455.70 16,761,541.19
LEY DE INGRESOS RECAUDADA 7,746,085.49 0.00 9,015,455.70 16,761,541.19
PRESUPUESTO DE EGRESOS 0.00 45,117,900.80 45,117,900.80 0.00
PRESUPUESTOQ DE EGRESOS APROBADO 57,176,148.00 0.00 0.00 57,17¢€,146.00
PRESUPUESTOQ DE EGRESOS APROBADO 57,17€,146.00 0.00 0.00 57,176,146.00
PRESUPUESTO DE EGRESOS PCR EJERCER 49,007,759.78 176,842.486 17,949,192.96 31,235,409.28
PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 49,007,759.78 176,842.46 17,949,192.96 31,235,409.28
MODIFICACIONES AL PRESUPUESTC DE
EGRESOS APROBADO -395,006.01 8,951,904.50 176,842.48 -9,170,0868.05
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8.2.3.1

8.2.3.2

8.2.4
£.2.4.1
8.2.5
8.2.5:1
£.2.6
8.2.6.1
8.2.7
8.2.7.1

TOTAL

CE

AMPLIRCIONES Y MODIFICACIONES POSITIVAS

COORDINACION DE RADIO, CINE Y TELEVISION

REC:

BALANZA DE COMPROBACION DE 01 ABR 2025 A 30

AL PRESUPUESTO DE EGRESQS APROBADO

REDUCCIONES Y MODIFICACIONES NEGATIVAS

AL FRESUPUESTOQ

PRESUPUESTO
PRESUPUESTO
PRESUPUESTO
PRESUPUESTO
PRESUPUESTO
PRESUPUESTO
PRESUPUESTQ
PRESUPUESTOQ

BALANZA:

<08 JUL 2025 09:28:59>

DE
DE

DE EGRESOS APROERDO

EGRES0S
EGRESO0S
EGRES0S
EGRESOS
EGRES0S
EGRES0S
EGRESOS
EGRESOS

COMPROMETIDQ
COMPROMETIDQ
DEVENGADC
DEVENGADO
EJERCIDO
EJERCIDO
PAGADO
PAGADO

805,220.37

1,200,226,38
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
7,773,380.21
7,773,380.21

§,951,904.50
8,997,288.46
§,997,288.46
8,997,288.46
8,997,288.46
8,997,288.46
8,997,288.46
8,997,288.46
8,997,288.46

8,997,288.46
B,997,288.486
8,997,288.46
8,997,2B8.46
8,997, 288.4¢6
8,997,288.46

0.00

0.00

JUN 2025
ABONOS: SALDO:
176,842.46 982,062.83
0.00 10,152,130.88

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
16,770,668.67
16,770, 668.67

G.00

98,229,888.9¢

98,229,888.96
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